
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nick Selten ZWK Merlet 6:21.61 200403275 S9 6:30.78 262
50m: 44.79 44.79 150m: 2:23.90 50.84 250m: 4:05.62 51.04 350m: 5:44.29 48.10

100m: 1:33.06 48.27 200m: 3:14.58 50.68 300m: 4:56.19 50.57 400m: 6:30.78 46.49

DIS Jesse Leunissen ZWK Merlet 6:51.54 200402401
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Mick van Kempen De Ward 4:45.08 200203375 4:41.28 479
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.20 35.64 250m: 2:53.88 36.51 350m: 4:06.16 35.71

100m: 1:05.56 34.38 200m: 2:17.37 36.17 300m: 3:30.45 36.57 400m: 4:41.28 35.12

2. Ricardo Jansen ZWK Merlet 5:00.03 200301055 5:04.23 379
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.73 38.50 250m: 3:07.89 38.41 350m: 4:25.57 39.28

100m: 1:12.23 37.94 200m: 2:29.48 38.75 300m: 3:46.29 38.40 400m: 5:04.23 38.66

3. Cas Berns BZC Dolfijnen 6:25.94 200204519 5:39.58 272
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.97 42.50 250m: 3:26.26 44.73 350m: 4:56.28 44.95

100m: 1:15.47 39.95 200m: 2:41.53 43.56 300m: 4:11.33 45.07 400m: 5:39.58 43.30

4. Thomas van Dijk De Ward NT 200300961 6:15.45 201
50m: 40.06 40.06 150m: 2:13.71 47.57 250m: 3:51.57 48.47 350m: 5:28.34 47.86

100m: 1:26.14 46.08 200m: 3:03.10 49.39 300m: 4:40.48 48.91 400m: 6:15.45 47.11

AFGEM Lars de Bakker BZC Dolfijnen 5:53.80 200200639

Jeugd 1 en ouder

1. Stephan van Grevenbroek De Ward 4:27.87 200004805 4:26.64 562
50m: 29.07 29.07 150m: 1:36.39 34.07 250m: 2:45.39 34.69 350m: 3:54.16 34.43

100m: 1:02.32 33.25 200m: 2:10.70 34.31 300m: 3:19.73 34.34 400m: 4:26.64 32.48

2. Joost Geerdink De Waalstroom 4:31.12 200002467 4:36.49 504
50m: 30.10 30.10 150m: 1:39.33 35.01 250m: 2:50.36 35.55 350m: 4:01.67 35.71

100m: 1:04.32 34.22 200m: 2:14.81 35.48 300m: 3:25.96 35.60 400m: 4:36.49 34.82

3. Tom Havekes De Waalstroom 4:32.73 198901119 4:36.88 502
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.96 34.78 250m: 2:50.38 35.26 350m: 4:01.69 35.61

100m: 1:05.18 33.99 200m: 2:15.12 35.16 300m: 3:26.08 35.70 400m: 4:36.88 35.19

4. Quinn van der Krabben ZWK Merlet 4:59.46 200004797 4:49.32 440
50m: 30.12 30.12 150m: 1:40.39 36.25 250m: 2:53.31 36.83 350m: 4:10.24 39.40

100m: 1:04.14 34.02 200m: 2:16.48 36.09 300m: 3:30.84 37.53 400m: 4:49.32 39.08

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-10-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

DIS Rita Agayan ZWK Merlet NT 200601948
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., RF -

Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

Junioren 2 en 3

1. Anniek Takken De Ward 2:45.06 200401768 2:48.23 401 39.23 1:21.60 2:05.42 2:48.23

Jeugd 1 en ouder

1. Lotte Schaminee Wijchen 2:50.79 200204708 2:46.15 416 39.20 1:20.51 2:03.99 2:46.15
2. Cindy Bui ZWK Merlet 3:12.28 200304758 3:02.30 315 41.16 1:27.34 2:16.17 3:02.30



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Mees Peters De Ward 3:06.94 200501895 3:00.29 253 38.53 1:24.56 2:20.79 3:00.29
DIS D. van Grevenbroek De Ward 2:57.06 200401449

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Coen Graat ZWK Merlet 2:37.85 200201363 2:40.41 359 31.05 1:13.39 2:04.73 2:40.41
2. Cas Polman De Ward 2:45.57 200202835 2:44.20 335 36.88 1:18.30 2:04.44 2:44.20
3. Tren Lemmers ZWK Merlet 2:51.12 200201563 2:45.32 328 38.20 1:21.45 2:07.67 2:45.32
4. Rem Arts De Waalstroom 3:13.18 200203931 2:54.23 280 38.84 1:22.28 2:13.43 2:54.23
5. Tom Huisman ZWK Merlet 3:01.43 200303415 2:55.42 274 35.34 1:20.13 2:16.70 2:55.42
6. Stan Keuvelaar BZC Dolfijnen NT 200201013 3:05.03 234 39.59 1:28.75 2:21.41 3:05.03

Jeugd 1 en ouder

1. Bart Maas Wijchen 2:27.87 199901777 2:26.86 468 29.00 1:06.39 1:52.26 2:26.86
2. Mathijs van Dijk De Ward 2:31.12 200102437 2:27.26 464 30.52 1:09.81 1:54.62 2:27.26
3. Kick Moors Wijchen 2:34.64 200103959 2:39.83 363 31.14 1:13.14 2:03.36 2:39.83
4. Jurre Wolters ZWK Merlet 2:55.32 200103897 2:48.36 310 38.85 1:19.27 2:08.41 2:48.36
5. Youri Keuvelaar BZC Dolfijnen 3:11.63 200002713 3:10.00 216 45.48 1:34.64 2:26.54 3:10.00

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-10-2017 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Iris de Schrijver De Ward 3:19.23 200600536 3:23.48 238 49.02 1:41.64 2:38.16 3:23.48
2. Xanne Bui ZWK Merlet 3:46.05 200601946 3:44.30 178 53.78 1:47.43 2:54.08 3:44.30

Junioren 2 en 3

1. Milou Klaassen BZC Dolfijnen NT 200501614 3:17.36 261 45.06 1:34.69 2:30.95 3:17.36
2. C. van Grevenbroek De Ward 3:36.49 200403366 3:18.56 256 45.15 1:34.39 2:34.79 3:18.56
3. Nienke de Vos De Ward NT 200502422 3:24.02 236 48.82 1:40.36 2:36.00 3:24.02
4. Noor Polman De Ward 3:22.23 200501248 3:24.46 235 48.41 1:41.12 2:42.05 3:24.46
5. Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 3:42.55 182 51.71 1:47.54 2:51.04 3:42.55

Jeugd 1 en ouder

1. Inge Arts ZWK Merlet 2:21.00 199203076 2:23.95 673 30.67 1:06.42 1:49.54 2:23.95
2. Tessa Stolk De Waalstroom 2:39.52 200003654 2:37.61 512 33.42 1:13.02 1:59.64 2:37.61
3. Kyra Huisman De Ward NT 200203682 2:44.22 453 34.01 1:15.80 2:08.71 2:44.22
4. Sophie Albers ZWK Merlet 2:48.41 200300990 2:45.33 444 37.73 1:20.40 2:08.63 2:45.33
5. Danielle Thijssen Wijchen 2:43.20 199306094 2:50.51 405 35.98 1:19.32 2:10.64 2:50.51
6. S. van Konijnenburg De Ward NT 200203638 2:57.32 360 39.90 1:25.55 2:15.10 2:57.32
7. Marit Rog BZC Dolfijnen 3:42.92 200201478 3:12.98 279 39.07 1:29.72 2:30.20 3:12.98

AFGEM Anne Middelkoop De Ward 2:52.80 200301220



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ties Huisman De Ward 1:23.40 200403331 1:30.74 166 36.46 1:30.74
2. Luc Smithuis Wijchen 1:38.57 200502649 1:33.31 152 41.21 1:33.31
3. Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:45.07 200402265 1:38.16 131 42.37 1:38.16

Junioren 3 en 4

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:05.65 200300555 1:03.57 481 29.44 1:03.57
2. Mick van Kempen De Ward 1:10.32 200203375 1:08.84 379 30.77 1:08.84
3. Victor Willemse De Ward 1:18.14 200201315 1:17.43 266 32.98 1:17.43

Jeugd 1 en ouder

1. Dirk Zeelte De Waalstroom 1:04.62 199105911 1:04.15 468 29.89 1:04.15
2. Rick Theunissen Wijchen 1:06.63 200101257 1:06.43 422 30.44 1:06.43

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-10-2017 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Iris de Schrijver De Ward 1:20.77 200600536 1:24.39 235 39.82 1:24.39
2. Rita Agayan ZWK Merlet 1:38.51 200601948 1:34.87 165 45.56 1:34.87
3. Maud van der Sande De Waalstroom 1:41.77 200602822 1:40.05 141 47.46 1:40.05

AFGEM Sanae Chetouani ZWK Merlet 1:40.57 200602810

Junioren 2 en 3

1. Eva Berning Wijchen 1:17.48 200403356 1:19.25 284 37.12 1:19.25
2. Noor Polman De Ward 1:20.67 200501248 1:25.17 229 40.94 1:25.17
3. Ilse Bernards De Waalstroom 1:27.23 200404734 1:26.40 219 41.38 1:26.40

Jeugd 1 en ouder

1. Nikki Pol Wijchen 1:06.88 200101610 1:06.11 489 31.81 1:06.11
2. Suze Sips De Waalstroom 1:07.06 200003788 1:06.39 482 32.21 1:06.39
3. Esmee Kok De Ward 1:09.55 200302336 1:08.59 438 32.80 1:08.59
4. Jip Moors Wijchen 1:07.70 199805630 1:09.28 425 32.58 1:09.28
5. Noa van den Berg Wijchen 1:11.68 200302406 1:10.06 411 33.87 1:10.06
6. Ilse Molthoff De Ward 1:07.27 200203636 1:11.05 394 34.22 1:11.05
7. Sanne van Konijnenburg De Ward 1:10.76 200203638 1:11.14 392 34.52 1:11.14
8. Renske Cuppes Wijchen 1:09.48 200003412 1:11.56 385 32.65 1:11.56
9. Fleur van Ede De Ward 1:18.35 200303000 1:19.09 285 38.12 1:19.09

10. Britt Wismans De Ward 1:20.97 200302998 1:19.28 283 36.86 1:19.28
11. Kimberley van de Logt BZC Dolfijnen NT 200200052 1:20.55 270 37.71 1:20.55
12. Brecht Hoogsteen De Waalstroom 1:24.76 200204856 1:24.85 231 39.19 1:24.85
13. Saskia Bui ZWK Merlet 1:45.10 200304756 1:41.77 134 46.94 1:41.77

AFGEM Pien Cremers Wijchen 1:22.59 200102634
AFGEM Dewi Janssen Wijchen 1:03.38 200201288



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rick Hermans Wijchen 33.50 200501793 32.95 256
2. Sofyan El fhim Wijchen 36.16 200502131 33.09 252
3. Ties Huisman De Ward 34.46 200403331 33.88 235
4. Viktor Matic ZWK Merlet 40.10 200403277 36.08 195
5. Jamie Eijkhout Wijchen 36.54 200500935 36.53 188
6. Daan Eker Wijchen 44.55 200503301 42.12 122

Junioren 3 en 4

1. Coen Graat ZWK Merlet 27.23 200201363 26.80 475
2. Victor Willemse De Ward 27.97 200201315 27.73 429
3. Cas Polman De Ward 29.73 200202835 29.99 339
4. Cas Berns BZC Dolfijnen 31.81 200204519 32.01 279
5. Bas Velings Wijchen 33.42 200202907 32.16 275
6. Thomas van Dijk De Ward 33.03 200300961 32.68 262
7. Antoine van Dreumel Wijchen 36.97 200200187 34.33 226

AFGEM Lars de Bakker BZC Dolfijnen 30.36 200200639

Jeugd 1 en ouder

1. Stephan van Grevenbroek De Ward 26.79 200004805 26.43 495
2. Bart Maas Wijchen 26.31 199901777 26.64 484
3. Mathijs van Dijk De Ward 27.16 200102437 27.19 455
4. Kick Moors Wijchen 27.26 200103959 28.43 398
5. Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 29.11 200105171 28.49 395
6. Jurre Wolters ZWK Merlet 31.83 200103897 31.42 295

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-10-2017 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Iris de Schrijver De Ward 47.04 200600536 47.85 133
2. Xanne Bui ZWK Merlet 54.35 200601946 52.24 102

DIS Faiza Chatouani ZWK Merlet NT 200602799
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Anne de Beer ZWK Merlet 52.34 200502878 49.28 122
2. Noor Polman De Ward 47.14 200501248 50.41 114

Jeugd 1 en ouder

1. Tessa Stolk De Waalstroom 30.90 200003654 31.74 456
2. Kyra Huisman De Ward NT 200203682 32.31 432
3. Danielle Thijssen Wijchen 33.26 199306094 33.54 386
4. Maureen van den Bergh Wijchen 33.95 200101608 34.10 368
5. Esmee Kok De Ward 36.62 200302336 34.54 354
6. Cindy Bui ZWK Merlet 37.19 200304758 37.19 283
7. Noa van den Berg Wijchen 39.10 200302406 38.31 259
8. Britt Wismans De Ward 43.58 200302998 45.07 159



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sofyan El fhim Wijchen 1:23.95 200502131 1:21.23 261 38.84 1:21.23
2. D. van Grevenbroek De Ward 1:20.54 200401449 1:21.76 256 39.09 1:21.76
3. Rick Hermans Wijchen 1:27.06 200501793 1:24.07 236 40.90 1:24.07
4. Luc Smithuis Wijchen 1:27.30 200502649 1:28.05 205 43.10 1:28.05
5. Nick Selten ZWK Merlet 1:26.97 200403275 S9 1:29.31 331 44.03 1:29.31
6. Jamie Eijkhout Wijchen 1:37.76 200500935 1:38.76 145 46.13 1:38.76
7. Kolja Souren De Waalstroom 1:46.31 200403763 1:47.29 113 49.31 1:47.29

Junioren 3 en 4

1. Rem Arts De Waalstroom 1:21.29 200203931 1:19.43 280 38.64 1:19.43

Jeugd 1 en ouder

1. Joost Geerdink De Waalstroom 1:08.73 200002467 1:07.20 462 32.70 1:07.20
2. Quinn van der Krabben ZWK Merlet 1:11.14 200004797 1:09.75 413 33.40 1:09.75
3. Bart Maas Wijchen 1:10.80 199901777 1:10.80 395 34.46 1:10.80
4. Rick Theunissen Wijchen 1:07.24 200101257 1:11.60 382 34.74 1:11.60
5. Youri Keuvelaar BZC Dolfijnen 1:27.34 200002713 1:26.68 215 42.53 1:26.68

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-10-2017 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Faiza Chatouani ZWK Merlet 1:53.28 200602799 1:51.88 190 52.28 1:51.88
AFGEM Sanae Chetouani ZWK Merlet 1:53.57 200602810

Junioren 2 en 3

1. Eline van Kempen De Ward 1:27.56 200402124 1:29.13 376 42.20 1:29.13
2. Milou Klaassen BZC Dolfijnen 1:48.66 200501614 1:39.10 274 47.08 1:39.10
3. Nienke de Vos De Ward 1:41.51 200502422 1:39.30 272 47.69 1:39.30
4. Claudia van Grevenbroek De Ward 1:52.44 200403366 1:48.06 211 49.95 1:48.06
5. Lieke Molthoff De Ward 1:53.37 200503506 1:49.80 201 51.31 1:49.80
6. Ilse Bernards De Waalstroom 1:55.14 200404734 1:55.59 173 54.82 1:55.59
7. Amy Woonick ZWK Merlet NT 200504530 1:59.64 156 54.93 1:59.64

Jeugd 1 en ouder

1. Sophie Albers ZWK Merlet 1:25.98 200300990 1:26.69 409 41.14 1:26.69
2. Nikki Pol Wijchen 1:25.79 200101610 1:26.99 405 40.31 1:26.99
3. Lotte Schaminee Wijchen 1:27.01 200204708 1:31.12 352 42.76 1:31.12
4. Sanne van Konijnenburg De Ward 1:28.09 200203638 1:31.80 344 43.43 1:31.80
5. Jip Moors Wijchen 1:30.41 199805630 1:32.76 334 44.08 1:32.76
6. Renske Cuppes Wijchen 1:30.88 200003412 1:35.32 308 43.87 1:35.32
7. Brecht Hoogsteen De Waalstroom 1:40.27 200204856 1:40.66 261 46.43 1:40.66
8. Saskia Bui ZWK Merlet 1:53.63 200304756 1:53.38 183 53.66 1:53.38

AFGEM Pien Cremers Wijchen 1:55.85 200102634
AFGEM Dewi Janssen Wijchen 1:29.50 200201288
AFGEM Anne Middelkoop De Ward 1:30.73 200301220



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Luc Smithuis Wijchen 42.55 200502649 40.51 277
2. Ties Huisman De Ward 42.47 200403331 44.27 213
3. Viktor Matic ZWK Merlet 48.53 200403277 46.83 180
4. Daan Eker Wijchen 55.18 200503301 53.44 121
5. Quincy Annang De Waalstroom 55.80 200404163 54.27 115
6. Kolja Souren De Waalstroom 55.51 200403763 59.19 89

Junioren 3 en 4

1. Cas Polman De Ward 36.66 200202835 37.03 363
2. Ricardo Jansen ZWK Merlet 37.20 200301055 38.29 329
3. Tren Lemmers ZWK Merlet 41.14 200201563 40.17 285
4. Antoine van Dreumel Wijchen 43.62 200200187 44.83 205
5. Thomas van Dijk De Ward 46.06 200300961 45.06 202

DIS Bas Velings Wijchen 43.81 200202907
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en ouder

1. Dirk Zeelte De Waalstroom 30.62 199105911 32.38 543

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-10-2017 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Eline van Kempen De Ward 36.09 200402124 35.89 429
2. Anniek Takken De Ward 36.45 200401768 37.01 391
3. Anne de Beer ZWK Merlet 43.74 200502878 43.53 240

DIS Amy Woonick ZWK Merlet NT 200504530
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Eva Berning Wijchen 44.63 200403356

Jeugd 1 en ouder

1. Maureen van den Bergh Wijchen 33.62 200101608 34.97 463
2. Suze Sips De Waalstroom 36.86 200003788 36.81 397

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Rick Hermans Wijchen 1:12.39 200501793 1:12.65 269 35.68 1:12.65
2. Mees Peters De Ward 1:14.66 200501895 1:12.76 268 36.28 1:12.76
3. Sofyan El fhim Wijchen 1:18.02 200502131 1:14.51 250 35.60 1:14.51
4. Jesse Leunissen ZWK Merlet 1:14.12 200402401 1:17.75 220 37.72 1:17.75
5. Jamie Eijkhout Wijchen 1:22.97 200500935 1:25.13 167 39.55 1:25.13
6. Quincy Annang De Waalstroom 1:35.49 200404163 1:35.19 120 45.05 1:35.19
7. Daan Eker Wijchen 1:42.29 200503301 1:37.35 112 45.59 1:37.35
8. Kolja Souren De Waalstroom 1:43.49 200403763 1:55.74 67 52.53 1:55.74



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 59.88 200300555 59.54 489 28.91 59.54
2. Coen Graat ZWK Merlet 59.73 200201363 1:00.84 458 28.74 1:00.84
3. Victor Willemse De Ward 1:02.98 200201315 1:02.01 433 29.83 1:02.01
4. Tom Huisman ZWK Merlet 1:07.65 200303415 1:09.42 309 33.23 1:09.42
5. Rem Arts De Waalstroom 1:10.17 200203931 1:10.25 298 33.62 1:10.25
6. Bas Velings Wijchen 1:12.06 200202907 1:13.12 264 34.72 1:13.12
7. Antoine van Dreumel Wijchen 1:19.96 200200187 1:22.67 183 38.95 1:22.67

Jeugd 1 en ouder

1. S. van Grevenbroek De Ward 57.03 200004805 56.93 559 27.47 56.93
2. Rick Theunissen Wijchen 57.64 200101257 59.74 484 29.01 59.74
3. Bart Maas Wijchen 57.71 199901777 1:00.11 475 28.52 1:00.11
4. Tom Havekes De Waalstroom 1:00.05 198901119 1:00.80 459 29.35 1:00.80
5. Mathijs van Dijk De Ward 58.26 200102437 1:00.87 458 29.51 1:00.87
6. Kick Moors Wijchen 58.97 200103959 1:00.96 456 28.95 1:00.96
7. Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 1:05.16 200105171 1:08.42 322 32.02 1:08.42
8. Jurre Wolters ZWK Merlet 1:09.28 200103897 1:09.91 302 33.85 1:09.91

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-10-2017 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Xanne Bui ZWK Merlet 1:40.09 200601946 1:40.75 192 48.89 1:40.75

Junioren 2 en 3

1. Anniek Takken De Ward 1:18.10 200401768 1:19.41 392 39.30 1:19.41
2. Eline van Kempen De Ward 1:17.50 200402124 1:19.50 391 38.99 1:19.50
3. Eva Berning Wijchen 1:29.85 200403356 1:31.32 258 45.95 1:31.32
4. Claudia van Grevenbroek De Ward 1:30.69 200403366 1:36.02 222 46.20 1:36.02

Jeugd 1 en ouder

1. Inge Arts ZWK Merlet 1:05.01 199203076 1:06.40 671 32.50 1:06.40
2. Maureen van den Bergh Wijchen 1:13.71 200101608 1:14.97 466 36.55 1:14.97
3. Sophie Albers ZWK Merlet 1:22.37 200300990 1:19.30 394 38.42 1:19.30
4. Lotte Schaminee Wijchen 1:15.85 200204708 1:19.35 393 39.40 1:19.35
5. Danielle Thijssen Wijchen 1:19.81 199306094 1:21.07 368 39.58 1:21.07
6. Renske Cuppes Wijchen 1:19.44 200003412 1:21.09 368 38.99 1:21.09
7. Noa van den Berg Wijchen 1:19.83 200302406 1:22.41 351 40.81 1:22.41
8. Fleur van Ede De Ward 1:28.63 200303000 1:30.19 268 44.56 1:30.19

AFGEM Dewi Janssen Wijchen 1:13.69 200201288

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. D. van Grevenbroek De Ward 1:22.02 200401449 1:22.84 229 38.66 1:22.84
2. Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:27.16 200402265 1:27.97 191 42.67 1:27.97
3. Nick Selten ZWK Merlet 2:06.36 200403275 SM9 1:38.87 213 48.04 1:38.87
4. Quincy Annang De Waalstroom 2:05.89 200404163 1:52.11 92 56.08 1:52.11

DIS Viktor Matic ZWK Merlet 1:54.94 200403277
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Ward 15-10-2017 16:45

Programmanr. 15, Heren, 100m wisselslag

Junioren 3 en 4

1. Mick van Kempen De Ward 1:12.39 200203375 1:07.71 419 31.66 1:07.71
2. Ricardo Jansen ZWK Merlet 1:17.42 200301055 1:17.27 282 37.07 1:17.27
3. Cas Berns BZC Dolfijnen 1:20.88 200204519 1:24.21 218 39.42 1:24.21
4. Stan Keuvelaar BZC Dolfijnen 1:24.25 200201013 1:24.52 215 38.56 1:24.52

AFGEM Lars de Bakker BZC Dolfijnen 1:14.99 200200639

Jeugd 1 en ouder

1. Quinn van der Krabben ZWK Merlet 1:15.64 200004797 1:08.21 410 29.90 1:08.21
2. Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 1:35.08 200105171 1:28.73 186 40.19 1:28.73

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-10-2017 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Rita Agayan ZWK Merlet 1:58.59 200601948 1:46.67 150 48.22 1:46.67
2. Maud van der Sande De Waalstroom 1:56.75 200602822 1:59.77 106 58.36 1:59.77

AFGEM Sanae Chetouani ZWK Merlet NT 200602810

Junioren 2 en 3

1. Eva Berning Wijchen NT 200403356 1:30.57 245 43.88 1:30.57
2. Milou Klaassen BZC Dolfijnen 1:30.76 200501614 1:32.91 227 43.62 1:32.91
3. Ilse Bernards De Waalstroom 1:39.52 200404734 1:41.04 177 46.70 1:41.04
4. Anne de Beer ZWK Merlet 1:43.49 200502878 1:42.31 170 47.93 1:42.31

Jeugd 1 en ouder

1. Esmee Kok De Ward 1:17.41 200302336 1:17.58 390 35.83 1:17.58
2. Jip Moors Wijchen 1:20.92 199805630 1:19.22 367 36.52 1:19.22
3. Nikki Pol Wijchen 1:21.48 200101610 1:19.27 366 38.48 1:19.27
4. Cindy Bui ZWK Merlet 1:26.48 200304758 1:23.16 317 38.50 1:23.16
5. Ilse Molthoff De Ward 1:22.08 200203636 1:23.68 311 39.36 1:23.68
6. Marit Rog BZC Dolfijnen 1:26.50 200201478 1:28.21 266 40.81 1:28.21
7. Kimberley van de Logt BZC Dolfijnen NT 200200052 1:33.37 224 43.31 1:33.37
8. Britt Wismans De Ward 1:32.85 200302998 1:38.10 193 45.07 1:38.10
9. Brecht Hoogsteen De Waalstroom 1:38.15 200204856 1:40.07 182 1:40.07

AFGEM Pien Cremers Wijchen 1:42.89 200102634
AFGEM Anne Middelkoop De Ward NT 200301220


